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Blå Kors Norge og Blå Kors Konsern 
Årsberetning pr 31.12.2020 

 
VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES 

I Blå Kors jobber vi med forebyggende tiltak, spesielt rettet mot barn og unge, samt behandling og oppfølging etter 
behandling. Rus er en av våre største samfunnsutfordringer og Blå Kors har i over hundre år gjort en viktig innsats i 
Norge for å hjelpe personer som er direkte eller indirekte rammet. 

Blå Kors eier og driver 54 virksomheter fordelt over store deler av Norge. Vi har behandlingsinstitusjoner, poliklinisk 
virksomhet, arbeid for barn og unge, videregående skoler, arbeidstrening, gatenære tiltak, boligsentre, lokale stiftelser og 
foreninger med mer. 

Med nærmere 1.300 dyktige medarbeidere, 1.500 engasjerte frivillige tidgivere og 2.400 aktive medlemmer når vi langt 
ut. 

Blå Kors er en paraplyorganisasjon på rusfeltet for 16 medlemsorganisasjoner. Vi er også del av International Blue 
Cross som teller rundt 40 medlemsorganisasjoner.  Organisasjonen baserer sin virksomhet på diakonalt arbeid som 
uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap og kamp for rettferdighet. 

Vi er opptatt av å videreutvikle samfunnsoppdraget på stadig nye områder. 

 
Morselskapet foreningen Blå Kors Norge 
 
Blå Kors Norge består av virksomhetene i divisjon BOF (barn omsorg og frivillighet), hovedkontoret og eiendommene i 
Blå Kors Norge eiendom. Forvaltning av eiendommene er lagt til eiendomsstyret. Hovedkontoret yter tjenester til hele 
organisasjonen inklusive foreningene, organisasjonsmedlemmene, vårt internasjonale arbeid og datterselskapene, og har 
lokaler i eget bygg i Storgata 38 i Oslo.  
 
 
UTVIKLING OG RESULTAT 
 
Antallet individuelle medlemmer er 2.005 pr 31.12.2020 (2019: 2.350) og det er 16 organisasjonsmedlemmer. Det er i 
2020 141 årsverk i Blå Kors Norge og i konsernet 838. Det er registrert mange frivillige ved våre virksomheter.  
I konsernregnskapet til Blå Kors Norge inngår foruten Blå Kors hovedkontor også de juridiske Blå Kors enhetene hvor Blå 
Kors Norge har bestemmende innflytelse gjennom eierskap og styresammensetning.  
Driftsinntekter i konsernet økte fra kr 1.048 mill. i 2019 til kr 1.082 mill. i 2020. Det tilsvarer en økning på 3%. 
Konsernet fikk et overskudd på kr 143,3 mill. i 2020 (2019: overskudd kr 50,8 mill.). Resultatet i morselskapet Blå Kors 
Norge er kr 13,5 mill. (2019: kr 2,1 mill.). Dette gir en resultatgrad for konsernet på 13% (2019; 4,8 %) og morselskapet 
på 6% (2019: 1%). 
Konsernet har en tilfredsstillende egenkapital på kr 634 mill. (2019: kr 483 mill.) og en egenkapitalandel på 48 % (2019: 
35%). Morselskapets EK er kr 72 mill. med en egenkapitalandel på 15%. 
Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende med en arbeidskapital på kr 238 mill. (2019: kr 94 mill.), men likviditeten i 
morselskapet er anstrengt med en negativ arbeidskapital på kr - 9 mill. (2019: kr – 17 mill.). 
Kontantstrømanalysen for konsern viser en positiv kontantstrøm på kr 117 mill. (2019: kr 37 mill.) og morselskapet  
kr 71 mill. (2019: kr 20). 
 
Som for alle andre, har korona påvirket arbeidet til Blå Kors det meste av 2020, men man har i stor grad lykkes med å 
holde alle aktiviteter i gang tilpasset de til enhver tid gjeldende regler og anbefalinger. Det har vært stort fokus på 
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smittevern og rask oppfølging som har bidratt til at det kun er meldt om noen få tilfeller av smitte blant ansatte og brukere. 
Økonomisk har det vært ekstra kostnader til smittevern og utstyr på hjemmekontor. Blå Kors har fått tilleggsbevilgninger 
som skal brukes til aktiviteter rettet mot særlig sårbare familier og barn under koronatiden. Midlene er satt i arbeid etter 
gjennomarbeidede planer og har gitt verdifulle bidrag til mottagerne. Mindre reising, kursing og interne møter har gitt 
lavere kostnader. 
Koronoasituasjonen er tema på ledermøter, og det er en løpende beredskap for å iverksette ytterligere tiltak ved behov. 
Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet 
med de regnskapsestimater som er gjort. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Blå Kors Norge og Konsern sine eiendeler og gjeld, 
økonomiske stilling og resultat. 
 
 
 
RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER 

• Finansiell risiko  
Blå Kors Norge benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko 
utover rentesikringen av nærmere 90 % av konsernets bankgjeld.  
 

o Markedsrisiko 
Med et forbehold om hva som skjer med det offentlige og anbudsinnkjøp har vi tro på at den 
markedsmessige risikoen er liten for oss siden våre tjenester har hatt stor etterspørsel over lang tid, og 
det meste peker på at etterspørselen vil vedvare i mange år. 
 
Divisjon BOF (Barn, Omsorg og Frivillighet) har de siste årene fått økt sine bevilgninger og i løpet av 
2020 ble enkelte nye tiltak planlagt og etablert. Det er risiko knyttet til reduserte bevilgninger.  
 
Divisjon Opplæring finansieres gjennom tilskudd og godkjenninger fra Udir, Bufdir og Arbeids- og 
sosialdepartementet, dessuten fra egne virksomheter innen arbeidsmarkedsbedriftene. Det er risiko 
knyttet til både tilskudd og godkjenninger og å vinne/beholde anbud. 
 
Divisjon Behandling har rammeavtaler med helseforetakene og forutsigbare inntekter innenfor hver 
avtaleperiode. Det er risiko knyttet til å vinne anbud når helseforetakene utlyser nye konkurranser. 
 
Selskapet og konsernet har alle sine inntekter i norske kroner. Det anses at morselskapet og konsernet 
ikke er vesentlig eksponert for valutarisiko. 
 

o Kredittrisiko 
Den kredittmessige risikoen for øvrig synes liten da det meste av våre fordringer er mot offentlige 
debitorer. 
 

o Likviditetsrisiko 
Den likvide situasjonen er tilfredsstillende i konsernet, men anstrengt i morselskapet. I utgangspunktet 
innebærer den høye lånegjelden en risiko ved en eventuell renteøkning. Risikoen er vesentlig redusert 
gjennom konsumprisindeksreguleringen i husleiekontraktene og i driftsavtaler og rentesikring av det 
vesentligste av lånegjelden. 

 
 
FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER 
Blå Kors Norge og konsernet satser i økende grad på forskning og dokumentasjon knyttet til resultater av det arbeidet 
som utføres og tiltakene utvikles løpende samt at nye tiltak vurderes, utredes og planlegges.  
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FREMTIDIG UTVIKLING 
Blå Kors er en organisasjon med blikket festet framover. Blå Kors arbeider løpende med en rekke viktige politiske saker 
sammen med andre organisasjoner. Blå Kors har i 2020 særlig vært opptatt av tidlig innsats for barn og voksne, 
behandling av rus og annen avhengighet, oppfølging etter behandling, ideell vekst, rom for alle i skolen og spill- og 
alkoholpolitikk. 
Blå Kors har en offensiv vekststrategi og ser på utvikling både innenfor eksisterende tiltak og nye. Det blir i de tre 
kommende år etablert tre nye videregående skoler for elever som trenger særlig tilrettelegging. Alle er godkjente med 
noen eller alle de omsøkte antall elevplassene. 
Organisasjonen søker hele tiden å utvikle effektive støttefunksjoner, finne nye finansieringskilder gjennom satsning på 
fundraising, forbedre sin interne kommunikasjon og drive en offensiv ekstern kommunikasjonsstrategi. 
I tillegg til virksomhetene som er organisert i tre divisjoner underlagt landsstyret i Blå Kors, er det også en rekke 
diakonale virksomheter som organisatorisk ligger under selvstendige foreninger og stiftelser i Blå Kors. Organisasjonen 
arbeider for å være konkurransedyktig i relevante offentlige anbudskonkurranser og slik bidra til at enda flere mennesker 
kan få den støtte og omsorg de trenger. Jfr «Årsmelding for 2020 for Blå Kors Norge og konsern» med særlig vekt på det 
diakonale arbeidet i året som er gått. 
 
 
FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. 
 
 
ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP 
Årets resultat viser et overskudd på kr 13,5 mill og foreslås 
 

• Avsatt til formålskapital   kr 2,6 mill 
• Overført til annen egenkapital kr 10,9  mill 
• Sum overføringer   Kr 13,5 mill  

 
 
ARBEIDSMILJØ 
 
Blå Kors Norge er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen Virke. Vi har et kontinuerlig høyt fokus på et godt arbeidsmiljø, 
vi praktiserer et ‘inkluderende arbeidsliv’ og har revidert våre tiltak som fremmer et godt arbeidsmiljø i forbindelse med 
Miljøfyrtårnsertifiseringen av kontorlokaler og bosenter i Storgata 38, Oslo. 
 
Det arbeides kontinuerlig med å forebygge personskader og minimere risiko via et godt innarbeidet avvikssystem og 
risikoanalyser. Arbeidet koordineres gjennom AMU, som har møter hvert kvartal eller oftere ved behov.  Alle lokale 
ledere, verneombud og AMU-medlemmer gjennomgår lovbestemt verneombudsopplæring. Det ble ikke meldt om 
alvorlige personskader i 2020. 
 
I 2020 innførte vi i tillegg koronasmitteverntiltak i samsvar med myndighetenes anbefalinger, og et eget kriseteam ble 
opprettet. Vi hadde noen få tilfeller av smitte blant ansatte og brukere som ble håndtert umiddelbart i henhold til 
innarbeidet rutine. 
 
Blå Kors Norge har felles AMU og Bedriftsutvalg for Hovedkontoret og virksomhetene i BOF. Arbeidsgiversiden har i 
2020 ledet utvalget som skal skiftes til arbeidstakersiden i 2021. Blå Kors Norge har avtale om bedriftshelsetjeneste med 
BHT-gruppen, som bidro til revidering av medarbeiderundersøkelse som ble lansert i desember 2020. Gjennomgang av 
rapporter og utarbeidelse av handlingsplaner utføres 1. halvår 2021.    
 
Sykefraværstatistikk 
Hovedkontoret 2020: 6,20 % (2019: 8,3%, 2018: 8,1 %)  
BOF 2020: 13,07 % (2019: 12,8%, 2018: 9,5 %)   
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I forhold til tidligere år ser vi en nedgang i sykefraværet for hovedkontoret og en økning for divisjon BOF. Dette følger 
utviklingen generelt i samfunnet, da perioden med korona har medført lavere sykefravær for ansatte med hjemmekontor 
og høyere for dem som arbeider direkte med brukere i virksomhetene. Forebygging og oppfølging av sykefravær har et 
kontinuerlig høyt fokus både i ledelsen, i AMU og i de lokale virksomhetene.  
 
LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING 
 
Konsernet skal være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en praksis som skal 
bidra til at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonshemming, seksuell 
orientering, kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk, dette i tråd med norsk lov. 
 
For å sikre at praksis er i henhold til ønsket resultat har vi startet arbeidet i samsvar med aktivitets- og redegjørelses-
plikten (ARP), med kartlegging av risiko for diskriminering eller andre hinder for likestilling. Blå Kors Norges resultater for 
kjønnsbalanse i 2020 er som følger: 
 

GRUPPER TOTALT ANTALL KVINNER MENN 
Landsstyret 12 inkl. vara 58 % 42 % 
Øverste ledergruppe 7 57 % 43 % 
Ansatte 238 141 (59 %) 97 (41 %) 
Midlertidig ansatte 62 35 (56 %) 27 (44 %) 
Deltidsansatte 85 43 (51 %) 42 (49%) 
Gjennomsnitt uker 
foreldrepermisjon 

24 24 0 

 
Det er en større andel av kvinner i alle grupper, men ikke så store forskjeller at det indikerer at vi ikke har godt 
innarbeidede rutiner som motvirker diskriminering. Det er en kultur for at ledende stillinger også besettes av kvinner, med 
forståelse for nødvendig balanse mellom arbeid og familieliv. Vi har ikke registrert foreldrepermisjon for menn i 2020, og 
vil derfor se nærmere på årsak. En mer detaljert analyse av alle grupper kan benyttes til å motvirke en uheldig utvikling, 
og også til å få en bedre forståelse av risiko på lengre sikt i forhold til drift og utvikling av Blå Kors.  
 
Blå Kors Norge er bundet av Landsoverenskomstene for Virksomheter og for Helse- og Sosial, hvor forhandlinger med 
lokale tillitsvalgte blant annet inkluderer lønnsoppgjør, midlertidige stillinger, deltidsansatte og kompetanseutvikling.  
 
I 2020 har vi fremforhandlet ny avtale om involvering av tillitsvalgte ved rekruttering til hovedkontoret, hvor resultatet gir et 
viktig bidrag i forhold til avdekking av risiko for diskriminering. Videre er dagens rutiner for vårt HMS-arbeid gjennomgått, 
og det er utarbeidet handlingsplan for forbedringer. Her vil likestilling og ikke-diskriminering få en større plass i 2021 slik 
at kartlegging medfører flere konkrete handlinger. 
 
I henhold til beslutning i AMU har vi i 2020 gjennomført en medarbeiderundersøkelse for alle ansatte, hvor spørsmål som 
berører arbeidsmiljø og trakassering er inkludert. Handlingsplaner for alle enheter blir ferdigstilt 1. halvår 2021, og det vil 
være naturlig å vurdere om likestilling og arbeid mot diskriminering skal inkluderes i sterkere grad ved gjennomføring av 
neste undersøkelse. 
 
 
YTRE MILJØ 
Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som naturlig følger av vår bransje. 
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Oslo, 2. juni 2021 
 

 
 
 
 

Reidar Andestad 
Landsstyreleder 

Geir Riise 
Nestleder 

Christian Sohlberg 
Styremedlem 

Knut Refsdal  
Styremedlem 

 
 

 
 
 

  

    
Ida Margrethe Skard  

Styremedlem 
Heidi Tangstad 
Styremedlem 

Camilla Brox 
Styremedlem 

Tonje Haugjord Refsnes 
Styremedlem (BKU) 

 
 

 
 
 
 

  

    
 Dagfinn Edvardsen     

Styremedlem 
 Trine Stensen 

Generalsekretær 
 

Document ID:
bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a



 
     
         
             Refsdal, Knut
             9578-5999-4-1029595
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T23:59:12.627+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T23:58:12.542+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.149.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T23:58:20.808+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T23:58:30.512+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T23:59:12.627+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LGtILuXPJQwY7QHZZ+eELQ9CYDbarpB3Tu8GdQE2Xoc=

 
 
 TpN02Zr15vsQ/otPsSGQhuqeHJ58tVNeHn5AZiGxEYQ=


 
Qx3GFjry1//9a3sAXuxPxSBPFia8EecWkGiWqQHRsIFcF9aO5h3e7OKEkqCq1rTd2+HDt29F2szc
B1BylGC6NNliRZVEclBI/CnU4iq0s57ffy2Yanrc6GmlCThqdb2GLNHS65i96BLBDH//Hckv/b47
opzBTjRGPXZvUoq/l4QtYHAu5dhD810XhSBe5z29FRqJxvgtsOeUjizEFmFwyTbiKB8Zl5UTn/hE
+8MgW9x4seYFUV8EkK615YLm3qYc/FJrHwW15cxJpd2tBW5EAHTp8uGgz9Ty9zws3mw1TsvYTXVW
ulZ0S0ZJHBHLWM6mFNq8rRzIed2eqDExPlJlsw==

 
 
 =



     2021-06-03T23:59:12.890+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Skard, Ida Margrethe
             9578-5994-4-631814
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-04T07:42:50.489+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-04T07:42:05.949+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.211.220.54
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:88.0) Gecko/20100101 Firefox/88.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-04T07:42:15.738+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-04T07:42:18.540+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-04T07:42:50.489+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T9I21VriRZtCv4Y7gx0CBOoORYh5mA5kcy/63PtpiOM=

 
 
 zroToIZ7S7PWMRCbWrzf2E6UXFWT6unPQ/1Pu+pHswk=


 
YVlOREdCu/ouoUvFF5ohVZSp3wjkRp/PE3nRj20cHZOHi5M70pivkmAOZ4AEQZjhchcOR2grOxR1
nrfprUo7jx8vY5N9rGn7dUI5aQBwht5HK0CEdJkptAU3+3BdUAML/qIQ9bgmRXM9xeK5xCkDh9my
TaqGm0gMSPtfEuiR3M1y6+HYh/M7moovGP1wvGbE/FbAS2ScOi0zgGABGwknHVTHVEJU0D2uFf5X
1uy4Ygc0VOfDHJ5wOwAxQ+gGcfj6wymVlBmaQGLg1n2Sof/n8IeFfJsf/DGbOBDRmBGw+6cdG0a1
Ob+PT0NJehuRWqdKfG/nqEDXt+xDntPgTw8kjw==

 
 
 =



     2021-06-04T07:42:50.758+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Edvardsen, Dagfinn
             9578-5997-4-151806
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T12:44:29.315+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T12:43:27.992+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.65.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T12:43:35.981+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T12:43:38.675+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T12:44:29.315+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DnE9YO5Vl/aUjE+589py2e/3zSHsugqSSW48fPNkAjU=

 
 
 X8lhp2bGXDmj+QRm8AvWjZxYR99pdqf9qzE9N+JKOGQ=


 
gRFpL+v1cUYoUf8DBFJfKsk4RP/l9eEXfLG+wikdCzhOHnVZ7dT4tN+8HahDoaU30PRXv28AeeyO
w2AXRoKOV6oLkMQu1IS8shWpC1OlhOEoBdxYh5SdX+mVS6O1ly9plkLatF9JYZEHbfFrcRC1J7s3
mCkhHdmZS6n/uh9EaRBxqUGSwuyT1gQxjhp8im+VIvTJLpwBkEe/LQn6rK9CGtxerOr6Fg1e/rZI
U12xkgf5dNuTBGCvitUydBzARz23qPNyQg/IMuDEO7A06ouAbSJWjDvKBFEg5Ge5T/Mp1+s+nKcO
ZiMqmTotiMHZ/AjGmCQFvm38KKf8zcLQMDTVCQ==

 
 
 =



     2021-06-03T12:44:30.094+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Brox, Camilla
             9578-5998-4-1001853
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T13:08:58.556+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T13:08:08.128+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.9.94.239
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T13:08:12.465+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T13:08:27.170+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T13:08:58.556+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TwmdxxiM8CQ9aQ4OUB/XC2IJ+PNILeWSsTmGrED43+w=

 
 
 HvlX6jvQhrSKeQ1GIeu11d6hcjrHFrtRaAk17FuVx/Q=


 
xB4vgTV8hyaida+eh2FMfPfRR4hFWgyrbVIWnyzk4iM2rDtIJ5GByFkXHMvh9Y955HTed9zZLOje
4/IFD2iLVw9bGyjtVUg/FcqE3E1qPe+pdoHXMGrLmcPI7GS6rZYvk9kPrMNj29qEs3ceHE4O99A7
5ByREAs2NYAznobMNyO1DwoToiMRxdiEix+VHgOvl4azZko2U/2HC3J8mfHmJp40ilj48OxFjQXd
BRPcwZN+7yLgHhHh2MvkzmliRNzNF7lpA9YNtTQeDLDQhtN9z9th5yLUaZhC0QNz3RgS9D92LdKI
e5AY29hLMEs1YEmsCLSMUo9aSx7dkt2xY5BN0Q==

 
 
 =



     2021-06-03T13:08:59.252+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andestad, Reidar
             9578-5993-4-3826049
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T23:16:31.712+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T23:13:31.873+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.164.44.165
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T23:13:45.093+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T23:14:01.132+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T23:16:31.712+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ddCodSfcmyoRRqJCrPY4XXuprefUxeZaqpOvdJeq/cM=

 
 
 we8HlI0g1GF3P0/FOWyySwcR7lQ8O9qwkzhcjnHpwp8=


 
yuSs3tX3+A/QiDxthTo3SrI8xsIMfBfnAybmmfoAH0xUUHSmtYGbEeC+Mdyzk4XqsnM42oqEbSwb
82vFi07JNh2plSKG7+WrmrN7oDtzqOoYBDEht/ICMPNf0PzSmHuyzOkyZ3u1ISnPnSTRKTk/DCQu
+63Soc3EqI4CKRy0X0rPuJbFmeqRJ/+eKj6L2KZjMPLTOKePY5VfIpMkkjdCUZxYm8xEgyv/XAOn
idGKno0D+TEcHReOgiN88VJMP4I/Q3UTThJGBeiK+OGdZvUkTUWjZV51D1aDDcgaCnaA90GszLhJ
CYKS8a20F1LE5jofzKru6M2qySD8GT98q088ZQ==

 
 
 =



     2021-06-03T23:16:31.962+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Refsnes, Tonje Haugjord
             9578-5998-4-2344560
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-04T09:54:21.871+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-04T09:53:47.549+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.16.186.155
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36 Edg/90.0.818.66
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-04T09:53:49.987+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-04T09:53:51.566+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-04T09:54:21.872+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eUSIDipzJINWihOLyRSpDstSkbz1BpONGbopp/MFHMA=

 
 
 ZmImGQRIYFEPAqAzfTDf6zENy8soYAerPSUK71msZ5w=


 
Srx9Lc42lq1t5xW1vP6yB2UZbYyx0o/3KjmJIQnJGN5xCijLVled5XOvkTXm+gwWjLGegWvJhO4s
E0/QLW1FojWFayVn5jVpScPE+6yC60xpUdfciPSRsGfvPbPfJW6GBOO0D/gJy8YGCGQhOxpFtzBE
M7jR5gzeIaOHcygJTaSzlCxFJK44pMXdmhvk5Y/dDGRNoiVK4dp8YMR0tn/JJ51jFBv5FHTWg8qe
a3x73Asy7xTl36dWoJ1kvafkiwvQXay52F/dM07fhwoDRWKhmRk5ZHaWK8FU45HCPPgJQPPJazq/
Ud5BC3cZ/4Jx/FD7w2y6WOZVlPIQSe9XuyVM1w==

 
 
 =



     2021-06-04T09:54:22.172+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Riise, Geir
             9578-5999-4-1143237
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T15:59:39.816+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T15:58:56.847+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.40.190.226
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T15:58:59.163+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T15:59:00.740+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T15:59:39.816+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DIgg5L/9wlHnglctdIWwXOGyyuqcBX35z4UsBy1K/wU=

 
 
 1Lir2tu+Nywu1eim8sKrAKMsdu5PWgGAtL2JhGBY8T4=


 
J/Z6y2H6IT1BtTafEx/j4hGhc0AWvaGQZJT6veRBxhAEK0kCBt2d7pjWHI5UQtWl67IDfQF0oaMV
6enm4ELLX3xq+zBVLCKrIq+SRRf/VNkghvkp/9XGkO6hTaiiFosUiXad0/RgeDd/Z7UZq17LS2/p
iInb425cy8d7oaJIg8pdbxv43Wz8aWKolMH+39HJp/3EPxCY0PC2JIb8EKS3bwIqm05oFS7sY8ro
+w0h73rz0UNvn4K8RlYDo1uJUW/b4zZSN7v8Tx7z2mvrLSIsBAw23R0II39yLe0487apagRnRI1A
rSkYVzrD8KXB3dedwWx78jYRfZeAMdx3Z43xFA==

 
 
 =



     2021-06-03T15:59:40.513+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Stensen, Trine Marit
             9578-5999-4-1138874
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-04T21:25:29.434+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-04T21:24:53.427+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.94.79.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/91.0.4472.77 Safari/537.36 Edg/91.0.864.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-04T21:24:57.763+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-04T21:24:59.553+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-04T21:25:29.434+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 v6uBhALCu6Ri1K8Y9e5QWFDhAsZ8qF8kIydZMoNscYg=

 
 
 9/N+wxp9Rui/EDvJK9u6ck1H0gVWXWVTnsTbvgQ5j3E=


 
VNAC3/etLglMhU1CyRrzPQdQ5LGcoTg23W26gqyiVnqs4LoMqUwRV46JdENKPmDbnBr7K0xMfhXM
wgchxi47sFSwwmwODd5nCvl3xWJdOqtec4ZX5oxHKCWRGLsh+5vlqO5ZMdag/0ALHXIGBMntxWbR
11VFFPJfTmTAExBThz20DyoZg7zqv+EvdVQ7P3+exkQ9rQDtPZtKTYSZ55oEwk8wpv805aemeTKW
z0AhuOe55zsP4WKu1mtA5sEjyTs3uLlE9NGBpQAEdCYAYD/TYgaLyoSEVJ4Ct3a/SPe674m6BKGX
HS3UxDg2M9QT9N3CxOEy2qqLJZcMY0DBM8/TIQ==

 
 
 =



     2021-06-04T21:25:29.684+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sohlberg, Christian
             9578-5999-4-873486
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-08T13:50:08.673+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-08T13:49:10.414+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.202.68
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/162.0.375868988 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-08T13:49:16.373+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-08T13:49:18.127+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-08T13:50:08.674+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PVG5uHFptpKR3udxzyJs8rkZcot9bbWXZRqKAw6qGXc=

 
 
 L7xgNm1dWz0iEmXf4UQ2MeYO46xrh8roWTVktpQJrvA=


 
dQAvy5IBLW0doGKLpfSrgxzBou9Do4r+Z5zWM1NwaRfmDsSIFUJY6Z1/EWmME8Ibdvcri5+NolDL
CcE1JdxUMIJTZ05s0bspE8nq2CsjljrqNwW5NIwgoG7j2mByUCn3jthxq+wYr8sct8X4gaf0vYH1
4xD8eB7KsSu1hLNtJZkbiClJttymc/io78MBpff8TMdIkOz/wNJnP3JzgF84HXyVvKFwusxKoO4C
i4uduMQV3CXk+y075Hxtopi+mLBfFp2BeAkdK/x4xuER92hzulq970EQ4GMvxeo9Nn0S2yEBDe/H
RQ3Jm7QxSERHkBzM4bwrosnn8lrSBjCTc5CExw==

 
 
 =



     2021-06-08T13:50:09.367+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tangstad, Heidi
             9578-5999-4-2072465
             NO
        
         
             application/pdf
             20210524 - Styrets 
             Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-06-03T13:09:39.099+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet '20210524 - Styrets ' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             bd6bf393-86e2-4dfa-8fb7-a00bdec5a52a
        
    
     
         
             
                 2021-06-03T13:08:45.464+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.161.176.242
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-06-03T13:08:50.392+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     20210524 - Styrets 
                     Y2WwBn058h7SZKccTnXrLvrkD3E2bbl/7UOcx1g/KU8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-06-03T13:08:58.358+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-06-03T13:09:39.099+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vshMoaRMvwiLxZtbNc7YpdUY1az4lWW02jHPklgF/1U=

 
 
 rgCza6rgIVLvmmy5WWQNrLn8pYRZ7toYYZVAGPb7f88=


 
eoFFFqpm83psy63bSxTFGWx/biMVqrWOMyaBzXaNzTyFHYTcPUtv1ITa7FsmhHhN+94AbSm/Qnp9
OK6lU6/dQakaRT2ObPQnqXrc5W8zuXb+s2j0qKc1qXunCz3wXAWDITQdT6W2lg8Ke/xXRDEJj4Uq
3equgexvQNtR0DqFxp326PQrITzdef/MrVqswA0CIg6dMzpz+9tGvEuVVtTD2o7c3RDrIsRVkXml
rbDqAHgOLLZxWrokeFXIUopKjbVVLQNrqElXJzrrnFJ3X3g2rDDXTyG3PHjI/2WZExlSTl0HWbQU
Hf7oG/PMAyZbhJzXoO/1pLLbpIoGRGgW8bgj1A==

 
 
 =



     2021-06-03T13:09:39.382+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2021-06-08T13:50:15+0200




